
Ceník zahrnuje nejčastěji prováděné zákroky, uvedené ceny jsou orientační a zahrnují sazbu 21% 

DPH. Není zde zahrnuta cena za kontroly a případnou hospitalizaci. V ceně očkování je zahrnuta 

vakcína, základní klinické vyšetření, aplikace a materiál. 

Pes – vakcinace 

Vzteklina samostatně (Biocan na 1 rok) 550,- 

DHPPiL (Biocan) 750,- 

DHPPiLR (Biocan) 800,- 

DHP 700,- 

Borelióza 950,- 

Kočka – vakcinace 

Vzteklina samostatně 550,- 

Biofel PCH (rhino,calici,panleuko) 800,- 

Biofel PCH + vzteklina 850,- 

Purevax RCPCh 1150,- 

Nobivac Myxo-RHD plus 850,- 

Úkony: 

USG základní (1 orgán, gravidita) 650,- 

USG rozšířené 850,- 

Echokardiografie 1800,- 

RTG do 2 snímků 650,- 

EKG – 650,- 

Preanesteziologické vyš. krve YPAP 1150,-  

Hematologie 850,- 

Histologie 1500,- 

Základní vyšetření  550,- 

Pas 650,- 

Čip 750,- 

Drápky 100,- , žlázky 175,- 



Kastrace feny v inhalační anestezii ( úkon, materiál, léky ) 

6000,- až 10000,- 

Kastrace kočky ( úkon,léky,materiál ) 

2700,- injekční anestezie 

3900,- inhalační anestezie 

Kastrace psa v inhalační anestezii  ( úkon, materiál, léky ) 

4000 – 7000,- 

Kastrace kocoura 

1900,- injekční anestezie 

2900,- inhalační anestezie 

Odstranění zubního kamene ultrazvukem 

4000,- až 10000,- podle hmotnosti a náročnosti a dle počtu extrakcí Možno provádět v inhalační 

anestezii. 

Endoskopie  (dle náročnosti, nezahrnuje anestezii a odběr histologických vzorků apod.) 

5000,- až 10000,- 

Ortopedické operace  (LCC, zlomeniny, luxace patel)  

8000,- až 25000,- 

Mastektomie (dle velikosti zvířete a rozsahu) 

5000,- až 20000,- 

 

 


